



平成 22 年 12 月 3 日

各位

会 社 名 株式会社ディー・ディー・エス
 代 表 者 代表取締役社長 三吉野 健滋
 (東証マザーズ・コード番号 3782)
 問合せ先 I R 室 長 鈴木 達也
 電話番号 0 5 2 - 5 3 3 - 1 2 0 2
 (URL <http://www.dds.co.jp>)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成22年12月21日開催予定の臨時株主総会に下記の通り定款の一部変更の議案を付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

募集株式の発行による発行済株式数の増加を考慮して、授権資本枠を維持するため現行定款第6条の発行可能株式総数を増加させるものであります。

また、平成22年12月21日開催予定の臨時株主総会の第三者割当により募集株式を発行する議案承認後の現物出資の土地建物等不動産取得に備え、現行定款第2条の事業目的に追加を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します)

現 行 定 款	変 更 案
(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1~25 (省略) (新設) <u>26. 前各号に附帯する一切の業務</u>	(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1~25 (現行どおり) <u>26. 不動産の取得、管理、賃貸及び処分</u> <u>27. 前各号に附帯する一切の業務</u>
第2章 株式 (発行可能株式総数) 第6条 当社の発行可能株式総数は <u>190,000株</u> とする。	第2章 株式 (発行可能株式総数) 第6条 当社の発行可能株式総数は <u>445,000株</u> とする

以 上